



BR 262 - Km 3,5 - s/nº - CEP: 29.140-052 Campo Grande - Cariacica/ES

Telefone: (27) 3226-8255

Cariacica, 30 de maio de 2023.

De: Secretaria de Serviços Legislativos

Para: Secretaria Administrativa

Referência:

Processo nº 801/2023

Proposição: Projeto de Lei Complementar Executivo nº 10/2023

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM DE Nº41/2023 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 10, DE 02 DE MAIO DE 2023 - ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 79, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018, QUE INSTITUI A POLÍTICA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, O SISTEMA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SEUS INSTRUMENTOS E REGULAMENTOS DE FUNCIONAMENTO, O CÓDIGO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E REGULAMENTA O USO DO FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DE CARIACICA - FUMPAC (REGIME DE URGÊNCIA)

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Elaborar Parecer nas Comissões

**Ação realizada:** Parecer(es) Emitido(s)

Descrição:

segue parecer pelo prosseguimento

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

